

D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-EPP
CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3
Email:dovasconcelos@hotmail.com



À
 PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

REF. Pregão Presencial N° 05/2018-SESA

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ :10.616.533/0001-56 e Inscrição Estadual: 06.374.321-3

Endereço completo: R CAP. JOAQUIM LOURENCO N°946 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

Banco: Banco do Brasil Agência N.º:1157-6 Conta Corrente n.º 24.135-0

Representante Legal : Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto, Brasileiro , casado, comerciante, portador do

RG:2006098104578 e CPF:017.621.603-07 , residente a Rua Capitão Joaquim Lourenço n°531 Centro Tiangua -Ce.

Fone :(88) 3212-9395

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TECIDOS AVIAMENTOS E MATERIAIS PARA OFICINAS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE.

Planilha de Preços Propostos

EM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	HMMVC	PSF,S	CAPS	CMRMCM	QUANT TOTAL	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	AGULHA CABO FINO, PARA MÁQUINA RETA INDUSTRIAL. Nº 14	SINGER	UND.	12				12	R\$ 1,20	R\$ 14,40
	Valor unitário R\$:	Um Real e Vinte Centavos								
	Valor total R\$:	Quatorze Reais e Quarenta Centavos								
2	AGULHA CABO FINO, PARA MÁQUINA RETA INDUSTRIAL. Nº 16	SINGER	UND.	12				12	R\$ 1,20	R\$ 14,40
	Valor unitário R\$:	Um Real e Vinte Centavos								
	Valor total R\$:	Quatorze Reais e Quarenta Centavos								
3	AGULHA CABO FINO, PARA MÁQUINA RETA INDUSTRIAL. Nº 18	SINGER	UND.	12				12	R\$ 1,20	R\$ 14,40
	Valor unitário R\$:	Um Real e Vinte Centavos								
	Valor total R\$:	Quatorze Reais e Quarenta Centavos								
4	AGULHA PARA CROCHÊ NR. 06 – EM AÇO NIQUEL 20CM, TAMANHO 1.0 – 1,7	TULIPA	UND.			8		8	R\$ 7,10	R\$ 56,80
	Valor unitário R\$:	Sete Reais e Dez Centavos								
	Valor total R\$:	Cinquenta Seis Reais e Oitenta Centavos								
5	AGULHA PARA MÁQUINA OVERLOCK. Nº 14	SINGER	UND.	12				12	R\$ 1,65	R\$ 19,80
	Valor unitário R\$:	Um Real e Sessenta Cinco Centavos								
	Valor total R\$:	Dezenove Reais e Oitenta Centavos								
6	AGULHA PARA MÁQUINA OVERLOCK. Nº 16	SINGER	UND.	12				12	R\$ 1,65	R\$ 19,80
	Valor unitário R\$:	Um Real e Sessenta Cinco Centavos								
	Valor total R\$:	Dezenove Reais e Oitenta Centavos								
7	AGULHA PARA MÁQUINA OVERLOCK. Nº 18	SINGER	UND.	12				12	R\$ 1,60	R\$ 19,20
	Valor unitário R\$:	Um Real e Sessenta Centavos								
	Valor total R\$:	Dezenove Reais e Vinte Centavos								
8	AGULHA PARA BORDADO – DE VAGONITE Nr. 9	CORRENTE	UND.			10		10	R\$ 5,70	R\$ 57,00
	Valor unitário R\$:	Cinco Reais e Setenta Centavos								
	Valor total R\$:	Cinquenta Sete Reais								
9	BICO INGLÊS – CORES VARIADAS – BORDADO INGLÊS – 2,5CM, 13,70M	EXCEL	PEÇA			5		5	R\$ 10,15	R\$ 50,75
	Valor unitário R\$:	Dez Reais e Quinze Centavos								
	Valor total R\$:	Cinquenta Reais e Setenta Cinco Centavos								
10	BRIM TIPO SOL A SOL, PLANO 100% ALGODÃO PARA ROUPAS PROFISSIONAIS E UNIFORMES: CONSTRUÇÃO SARJA 3/1E, PESO APROXIMADAMENTE 260G POR M2, LARGURA 1,60M, DE ACORDO COM A NORMA TÉCNICA NBR 13917 – VERDE CIRURGICO.	SANTISTA	METRO	600				600	R\$ 20,55	R\$ 12.330,00
	Valor unitário R\$:	Vinte Reais e Cinquenta Cinco Centavos								

D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-EPP
CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3
Email:dovasconcelos@hotmail.com



Valor total R\$:		Doze Mil Trezentos Trinta Reais									
11	CANETA PARA TECIDO – COR PRETA	ACRILPEN	UND.	15	2	1	18	R\$	5,25	R\$	94,50
	Valor unitário R\$:	Cinco Reais e Vinte Cinco Centavos									
	Valor total R\$:	Noventa Quatro Reais e Cinquenta Centavos									
12	ELÁSTICO Nr. 10 – ROLO COM 100 METROS – 100% ALGODÃO.	SÃO JOSE	ROLO	10			10	R\$	49,80	R\$	498,00
	Valor unitário R\$:	Quarenta Nove Reais e Oitenta Centavos									
	Valor total R\$:	Quatrocentos Noventa Oito Reais									
13	LÃ GROSSA VERMELHA – FIO DE LÃ – 100 GRAMAS	MERITA	UNID		2		2	R\$	10,75	R\$	21,50
	Valor unitário R\$:	Dez Reais e Setenta Cinco Centavos									
	Valor total R\$:	Vinte Um Reais e Cinquenta Centavos									
14	LÃ GROSSA PRETA – FIO DE LÃ – 100 GRAMAS	MERITA	UNID		2		2	R\$	10,75	R\$	21,50
	Valor unitário R\$:	Dez Reais e Setenta Cinco Centavos									
	Valor total R\$:	Vinte Um Reais e Cinquenta Centavos									
5	LÃ GROSSA AMARELA – FIO DE LÃ – 100 GRAMAS	MERITA	UNID		2		2	R\$	10,75	R\$	21,50
	Valor unitário R\$:	Dez Reais e Setenta Cinco Centavos									
	Valor total R\$:	Vinte Um Reais e Cinquenta Centavos									
16	LÃ GROSSA AZUL – FIO DE LÃ – 100 GRAMAS	MERITA	UNID		2		2	R\$	10,75	R\$	21,50
	Valor unitário R\$:	Dez Reais e Setenta Cinco Centavos									
	Valor total R\$:	Vinte Um Reais e Cinquenta Centavos									
17	LÃ GROSSA BRANCA – FIO DE LÃ – 100 GRAMAS	MERITA	UNID		2		2	R\$	10,75	R\$	21,50
	Valor unitário R\$:	Dez Reais e Setenta Cinco Centavos									
	Valor total R\$:	Vinte Um Reais e Cinquenta Centavos									
18	LÃ GROSSA VERDE – FIO DE LÃ – 100 GRAMAS	MERITA	UNID		2		2	R\$	10,75	R\$	21,50
	Valor unitário R\$:	Dez Reais e Setenta Cinco Centavos									
	Valor total R\$:	Vinte Um Reais e Cinquenta Centavos									
19	LÃ GROSSA MARRON – FIO DE LÃ – 100 GRAMAS	MERITA	UNID		2		2	R\$	10,75	R\$	21,50
	Valor unitário R\$:	Dez Reais e Setenta Cinco Centavos									
	Valor total R\$:	Vinte Um Reais e Cinquenta Centavos									
20	LÃ GROSSA ROSA – FIO DE LÃ – 100 GRAMAS	MERITA	UNID		2		2	R\$	10,75	R\$	21,50
	Valor unitário R\$:	Dez Reais e Setenta Cinco Centavos									
	Valor total R\$:	Vinte Um Reais e Cinquenta Centavos									
21	LÃ GROSSA LILÁS – FIO DE LÃ – 100 GRAMAS	MERITA	UNID		2		2	R\$	10,75	R\$	21,50
	Valor unitário R\$:	Dez Reais e Setenta Cinco Centavos									
	Valor total R\$:	Vinte Um Reais e Cinquenta Centavos									
22	LINHA PARA CROCHÊ – VERMELHA – 100G	TULIPA	UNID		1		1	R\$	16,92	R\$	16,92
	Valor unitário R\$:	Dezesseis Reais e Noventa Dois Centavos									
	Valor total R\$:	Dezesseis Reais e Noventa Dois Centavos									
23	LINHA PARA CROCHÊ – AZUL – 100G	TULIPA	UNID		1		1	R\$	16,92	R\$	16,92
	Valor unitário R\$:	Dezesseis Reais e Noventa Dois Centavos									
	Valor total R\$:	Dezesseis Reais e Noventa Dois Centavos									
24	LINHA PARA CROCHÊ – BRANCA – 100G	TULIPA	UNID		1		1	R\$	16,92	R\$	16,92
	Valor unitário R\$:	Dezesseis Reais e Noventa Dois Centavos									
	Valor total R\$:	Dezesseis Reais e Noventa Dois Centavos									
25	LINHA PARA CROCHÊ – VERDE – 100G	TULIPA	UNID		1		1	R\$	16,92	R\$	16,92
	Valor unitário R\$:	Dezesseis Reais e Noventa Dois Centavos									
	Valor total R\$:	Dezesseis Reais e Noventa Dois Centavos									
26	LINHA PARA CROCHÊ – PRETA – 100G	TULIPA	UNID		1		1	R\$	16,92	R\$	16,92
	Valor unitário R\$:	Dezesseis Reais e Noventa Dois Centavos									
	Valor total R\$:	Dezesseis Reais e Noventa Dois Centavos									

D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email:dovasconcelos@hotmail.com



27	LINHA PARA CROCHÊ – AMARELA – 100G	TULIPA	UNID			1		1	R\$	16,92	R\$	16,92
	Valor unitário R\$:	Dezesseis Reais e Noventa Dois Centavos										
	Valor total R\$:	Dezesseis Reais e Noventa Dois Centavos										
28	LINHA PARA COSTURA COR BRANCA 100% POLIESTER, TUBO COM 1.500 METROS	TRAMIX	UNID	30				30	R\$	3,86	R\$	115,80
	Valor unitário R\$:	Três Reais e Oitenta Seis Centavos										
	Valor total R\$:	Cento e Quinze Reais e Oitenta Centavos										
29	LINHA PARA OVERLOCK, COR BRANCA, TAMANHO GRANDE 100% POLIESTER, TUBO COM PESO LIQUIDO DE 125G.	TRAMIX	UNID	8				8	R\$	7,65	R\$	61,20
	Valor unitário R\$:	Sete Reais e Sessenta Cinco Centavos										
	Valor total R\$:	Sessenta Um Reais e Vinte Centavos										
30	LONA PARA PREGUIÇOSA – 0,45M DE LARGURA.	RENAUX	METRO	80				80	R\$	41,10	R\$	3.288,00
	Valor unitário R\$:	Quarenta Um Reais e Dez Centavos										
	Valor total R\$:	Três Mil Duzentos Oitenta Oito Reais										
31	PINCEL MACIO Nr. 00 – SINTÉTICO, MÁCIO, PARA ARTESANATO.	CONDOR	UNID			5		5	R\$	10,25	R\$	51,25
	Valor unitário R\$:	Dez Reais e Vinte Cinco Centavos										
	Valor total R\$:	Cinquenta Um Reais e Vinte Cinco Centavos										
32	PINCEL MACIO Nr. 02 – SINTÉTICO, MÁCIO, PARA ARTESANATO.	CONDOR	UNID			8		8	R\$	10,60	R\$	84,80
	Valor unitário R\$:	Dez Reais e Sessenta Centavos										
	Valor total R\$:	Oitenta Quatro Reais e Oitenta Centavos										
33	PINCEL MACIO Nr. 04 – SINTÉTICO, MÁCIO, PARA ARTESANATO.	CONDOR	UNID			8		8	R\$	3,25	R\$	26,00
	Valor unitário R\$:	Três Reais e Vinte Cinco Centavos										
	Valor total R\$:	Vinte Seis Reais										
34	PINCEL MACIO Nr. 14 – SINTÉTICO, MÁCIO, PARA ARTESANATO.	CONDOR	UNID			8		8	R\$	5,65	R\$	45,20
	Valor unitário R\$:	Cinco Reais e Sessenta Cinco Centavos										
	Valor total R\$:	Quarenta Cinco Reais e Vinte Centavos										
35	ROLO DE ESPUMA PARA FISIOTERAPIA, MEDIDAS: PEQUENO TAMANHO APROXIMADAMENTE 40x15CM REVESTIDO EM COURVIM	-	UNID	0		9		9	-	-	-	-
	Valor unitário R\$:											
	Valor total R\$:											
36	ROLO DE ESPUMA PARA FISIOTERAPIA, MEDIDAS: MÉDIO TAMANHO APROXIMADAMENTE 60x25CM REVESTIDO EM COURVIM	-	METRO	0		9		9	-	-	-	-
	Valor unitário R\$:											
	Valor total R\$:											
37	TECIDO BRAMANTE DE 2,20M DE LARGURA – 50% POLIESTER E 50% ALGODÃO – BRANCO	COTEMINAS	METRO	600	220	11	15	846	R\$	17,20	R\$	14.551,20
	Valor unitário R\$:	Dezesete Reais e Vinte Centavos										
	Valor total R\$:	Quatorze Mil Quinhentos Cinquenta Um Reais e Vinte Centavos										
38	TECIDO TEXTOLENE DE 1,40M DE LARGURA, 50% POLIESTER E 50% ALGODÃO, COR AZUL.	COTEMINAS	METRO	200				200	R\$	12,55	R\$	2.510,00
	Valor unitário R\$:	Doze Reais e Cinquenta Cinco Centavos										
	Valor total R\$:	Dois Mil Quinhentos Dez Reais										
39	TECIDO TEXTOLENE DE 1,40M DE LARGURA, 50% POLIESTER E 50% ALGODÃO, COR VERDE.	COTEMINAS	METRO	250	80			330	R\$	12,65	R\$	4.174,50
	Valor unitário R\$:	Doze Reais e Sessenta Cinco Centavos										
	Valor total R\$:	Quatro Mil Cento e Setenta Quatro Reais e Cinquenta Centavos										
40	TECIDO JAVA – 100% ALGODÃO, 11 METROS COMPRIMENTO POR 1,05 METRO DE LARGURA – APROXIMADAMENTE	KARSTEN	METRO			11		11	R\$	24,60	R\$	270,60
	Valor unitário R\$:	Vinte Quatro Reais e Sessenta Centavos										
	Valor total R\$:	Duzentos Setenta Reais e Sessenta Centavos										
41	TECIDO PARA PONTO DE CRUZ – BORDADO DE PONTO CRUZ	KARSTEN	METRO			12		12	R\$	26,25	R\$	315,00
	Valor unitário R\$:	Vinte Seis Reais e Vinte Cinco Centavos										

D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email:dovasconcelos@hotmail.com



	Valor total R\$:	Trezentos Quinze Reais										
42	TECIDO ATOALHADO – FELPUDO BRANCO, LARGURA 1,40CM APROXIMADAMENTE, 100% ALGODÃO.	SISA	METRO	80	20			100	R\$	35,20	R\$	3.520,00
	Valor unitário R\$:	Trinta Cinco Reais e Vinte Centavos										
	Valor total R\$:	Três Mil Quinhentos Vinte Reais										
43	TALAGARÇA CRUA – COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, 50CM x 1,40 LARGURA APROXIMADAMENTE, TECIDO ESTILOTEX, TALAGARÇA.	ESTILOTEX	METRO		0	8		8	R\$	32,53	R\$	260,24
	Valor unitário R\$:	Trinta Dois Reais e Cinquenta Três Centavos										
	Valor total R\$:	Duzentos Sessenta Reais e Vinte Quatro Centavos										
44	TALAGARÇA BRANCA – COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, 50CM x 1,40 LARGURA APROXIMADAMENTE, TECIDO ESTILOTEX, TALAGARÇA.	ESTILOTEX	METRO			8		8	R\$	32,53	R\$	260,24
	Valor unitário R\$:	Trinta Dois Reais e Cinquenta Três Centavos										
	Valor total R\$:	Duzentos Sessenta Reais e Vinte Quatro Centavos										
45	TRAVESSEIRO ENCOSTO TRIANGULAR – SUAVE ENCOSTO – ACOMPANHA CAPA REMOVIVEL COM ZIPER, TAMANHO 50x50x30CM. REVESTIMENTO INTERNO ESUMA DE POLIURETANO DE ALTA QUALIDADE, CONFORTO MACIO – COR AZUL.	-	UNID					5	5	-	-	
	Valor unitário R\$:											
	Valor total R\$:											
46	TRAVESSEIRO HOSPITALAR COM CAPA AZUL – COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO, TECIDO RESISTENTE A DERRAMAMENTO DE LIQUIDO. PRODUTO REVESTIDO EM NAPA IMPERMEAVEL. REVESTIMENTO EM NAPA (COURVIM). SELADA ELETRONICAMENTE, COM ZIPER. DIMENSÕES APROXIMADA – 56 x 40 x 7CM.	-	UNID					5	5	-	-	
	Valor unitário R\$:											
	Valor total R\$:											
47	VIÉS – CORES VARIADAS – CINDERELA DE CETIM COM 20 METROS.	CINDERELA	PEÇA			5		5	R\$	12,60	R\$	63,00
	Valor unitário R\$:	Doze Reais e Sessenta Centavos										
	Valor total R\$:	Sessenta Três Reais										
	VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	Quarenta Três Mil Oitenta Um Reais e Dez Centavos									R\$	43.081,10

Validade da Proposta readequada: 70(setenta) dias. Contados a partir da abertura do certame

Prazo de entrega/prestação: conforme o edital.

Prazo de entrega: mediante ordem de compra no prazo máximo de 10 (Dez) dias úteis após o recebimento.

Declaramos que correrão por nossa conta todos os custos que porventura deixar de explicitar em nossa proposta.

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que os produtos já estão computados todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo assim todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeita condição de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Declaramos que já consideramos todas as despesas, tributos, fretes, transportes e demais despesas que incidam direta ou indiretamente sobre os serviços, mesmo que não estejam registrados nestes documentos.

D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-EPP
CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3
Email:dovasconcelos@hotmail.com



Declaramos que correrão por nossa conta todos os custos que por ventura deixar de explicitar na proposta.

O Licitante declara que o prazo de garantia dos produtos contra qualquer defeito de fabricação ,embalagem e outros por um periodo conforme o edital contados a partir da data de entrega,sob pena de constatado alguma imperfeição , ter os produtos devolvidos e a empresa submetida às penalidades da Lei,além do registro da falha no Cadastro de Fornecedores Municipais.

Declaramos que cumprimos plenamente todos os requisitos de Habilitação e que nossa proposta está em conformidade com todas exigências do edital

Declaramos entregar o material no local indicado pela Prefeitura.


Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação,comprometemo-nos a entregá-lo no prazo determinado no documento de convocação ,assim ,após cumpridas nossas obrigações , e para fins de posterior pagamento, fornecemos os seguintes dados logo abaixo.

Finalizando, afirmamos estar de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-ME
ENDEREÇO: RUA CAPITÃO JOAQUIM LOURENÇO N°946 BAIRRO CENTRO
TIANGUÁ CEARÁ CEP 62.320-000
EMAIL:dovasconcelos@hotmail.com
Tel: 88 3212-9395
Banco : do brasil Agência :1157-6 Conta Corrente: 24.135-0

Tianguá-Ce, 26 de Março de 2017



DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO
CPF:070.863.343-91
REPRESENTANTE